Zarazeni zavodnikt do SCM Ostrava pro rok 2020 (« 1.4.2020)
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pof] Prijmeni |Jméno| nar. |skupina] Disciplina sekce Reg. v AO Os. trenér
1. |S¢ibrani Milan 2003 A 400m sprinty SSK Vitkovice Jaroslav VIcek
2. |Forntiskova Adriana 2002 B 100m sprinty SSK Vitkovice Jaroslav Vicek
3. |Kovar Dan 2002 B 200m sprinty Atletika Poruba Ale$ Duda
4. |Toova Klara 2004 B 100m sprinty Atletika Poruba Martin Fiala
5. [Luzarova Adéla 2001 A 100pf prekazky SSK Vitkovice Michal Buzek
6. |Husek Michal 2001 A 400pf prekazky SSK Vitkovice Fatima Kostkova
7. |Valach Vaclav 2001 B 400pF prekazky SSK Vitkovice Fatima Kostkova
8. |Kret Marek 2001 B 110pf prekazky SSK Vitkovice Jana SobCikova
9. [Vicher Jan 2002 B 110pf prekazky SSK Vitkovice Jan Kotala
10. Buchovny Jakub 2003 A 800m béhy SSK Vitkovice Fatima Kostkova
11. |Borova Hana 2004 A 800m béhy SSK Vitkovice Hana Legerska
12. |Cervenka Filip 2004 A 800m béhy SSK Vitkovice Viadimir Cerny
13. |Kovaéech Martin 2001 A 1500m béhy SSK Vitkovice Viadimir Cerny
14. |Zemanikova Anna 2002 A 1500m béhy SSK Vitkovice Viadimir Cerny
15. [Vrbovsky Benjamin | 2002 B do vrchu béhy SSK Vitkovice Hana Legerska
10. Zajlcek Adam 2003 B chuze chuze Atletika Poruba Karel Ketner
17, |Navratil Simon 2003 A dalka horiz.skoky SSK Vitkovice Jan Kotala
18. |Sklenarova Tereza 2003 B dalka horiz.skoky SSK Vitkovice Jaroslav VIcek
19. |VIékova Tereza 2002 B trojskok horiz.skoky | Atletika Poruba Michal Buzek
20. |Krupicova Lucie 2001 B trojskok horiz.skoky | Atletika Poruba Michal Buzek
21. |Pokorna Barbora | 2002 B trojskok horiz.skoky SSK Vitkovice Ale$ Duda
22. |Homolkova Valentyna| 2004 c dalka horiz.skoky | Atletika Poruba Ales Duda
23. [Joannidu Niki 2004 A tyC tyc SSK Vitkovice Zuzana Uhrova
24. |Piskova Lucie 2003 A ty¢ ty¢ SSK Vitkovice Zuzana Uhrova
25. |Picmausova Petra 2002 B tyC tyc SSK Vitkovice Zuzana Uhrova
26. §rzyszkowské Katrin 2003 Top koule vrhy SSK Vitkovice | Vladimir Lindovsky
27. |Bartova Daniela 2004 A kladivo vrhy SSK Vitkovice | Vladimir Lindovsky
28. |Kralova Lucie 2002 koule vrhy SSK Vitkovice | Vladimir Lindovsky
29. |Klozik Ales 2003 B koule vrhy SSK Vitkovice | Vladimir Lindovsky
30. [Koktava Vana 2001 | Top o0Step OStep Alletika Poruba | Stanisiav suska |
31. |Kotkolikova Eliska 2002 A ostép ostép Atletika Poruba Stanislav Suska
vedouci trenéri sekci SCM:
sekce Jméno Email Telefon
sprinty Radek Sima rsima@atletika.cz 777 831 603
prekazky Petr Sarapatka psarapatka@atletika.cz 724702 319
dlouhé béhy Miroslav Wastl mwastl@atletika.cz 605 749 963
chize KateFina Cermakova kcermakova@atletika.cz 737 656 783
skoky - dalka,troj |Milan Kovar mkovar@atletika.cz 775 240 272
skok do vysky Svatoslav Ton ston@atletika.cz 774 266 880
skok o tyci Martin Kysela mkysela@atletika.cz 777 864 860
viceboje Jifi Kliner jkliner@atletika.cz 736 750 380
vrhy - hody Libor Malina Imalina@atletika.cz 731 128 000
hod ostépem David Sekerak dsekerak@atletika.cz 777 339 000
hod ostépem Stanislav Suska ssuska@atletika.cz 604 441 785




